



Váš dopis/zn.:

Naše zn.: 1047/20/OÚ

Vyřizuje: Holubcová M.

Dne: 15. 10. 2020

**Věc: Žádost o poskytnutí informace týkající prací v Široké, Horní a Dolní ulici**

Dne 30. 9. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí následující informace:

Vážená paní starostko, na pozemcích v majetku obce, které jsou v MPZ Valeč, probíhaly a budou dále pokračovat výkopové práce v souvislosti s pokládkou elektrických rozvodů, především v ulicích Široká, Horní, Dolní a možná i na dalších místech. Obec Valeč, jako účastník stavebního řízení a jeden ze stavebníků měla povinnost vyplývající z odstavce 2 § 21 a 22 zákona 20/1988 o Státní památkové péči ohlásit tyto práce orgánům památkového dozoru.

- Žádám o tyto informace:
1. kdy byly výkopové práce ohlášeny archeologickému pracovišti
  2. kdo prováděl archeologický dozor
  3. seznámení se zprávou archeologického pracoviště
  4. seznámení se stanoviskem obce k projektu výkopových prací
  5. seznámení se stanoviskem orgánů památkové péče

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme k jednotlivým bodům:

1. Otázka není relevantní, neboť obec nebyla stavebníkem výše uvedených stavebních akcí.
2. Otázka není relevantní, neboť obec nebyla stavebníkem výše uvedených stavebních akcí.
3. Žádost o informaci není relevantní, neboť obec nebyla stavebníkem výše uvedených stavebních akcí.
4. V agendě obce není požadovaný dokument veden.
5. Žádost o informaci není relevantní, neboť obec nebyla stavebníkem výše uvedených stavebních akcí.

S pozdravem



OBEC VALEČ  
Náměstí 119 ①  
364 55 Valeč

Michaela Holubcová  
starostka obce Valeč

Na základě balančního testu při anonymizaci osobních údajů v odpovědi byla dána přednost obecnému nařízení č.679 o ochraně osobních údajů GDPR před zákonem 106.